2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2023

 № 89
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.09.2014 № 114 «О создании межведомственной комиссии по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.06.2013 № 114 от 05.09.2014 № 114 «О создании межведомственной комиссии по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

 «Приложение №1

к постановлению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 05.09.2014 № 114
Состав

межведомственной комиссии по переустройству и (или) перепланировке

жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

	Председатель комиссии
	Даниловский Олег Геннадьевич,

Глава Чажемтовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Рыбалова Алевтина Александровна,

специалист по благоустройству, строительству и землепользованию

	Секретарь комиссии
	Гринвальд Елена Анатольевна,

специалист по делопроизводству и связям с общественностью

	Члены комиссии:

	Симакина Вера Александровна,

управляющий делами

	Милованова Людмила Александровна,

специалист по учету муниципального имущества

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                О.Г. Даниловский